UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 042/99

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO IED n°
054/99,

RESOLVE:

Designar o professor JOSÉ VALDO DE ABREU GONÇALVES (MAT)
para exercer a função de membro suplente junto à Câmara de Carreira Docente (CCD),
como representante do Instituto de Ciências Exatas, a partir desta data.

Brasília, 05 de outubro de 1999.

P1 LAURO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/DEG/TE/MAT/ACS/SCA.

mívQø 'wa'> PÇ

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS - Direção

MEMOíIED/054/99 	 Brasilia 30/09/99

Do: 	IED
Ao: 	CEPE

Senhor Presidente,

Solicito a V.Sa  proceder a substituição do Prof. Peter Bakuzis/IQ ,suplente junto à
Câmara de Docentes, pelo Prof. José Valdo de Abreu Gonçalves/MAT.

Atenciosamente,

Nor4Rmeu Rocco
Diretor do IE